





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Hlídání psů v psím centru


	



	
	
		
				Hlídání psů v psím centru


				Pracovní poměr	práce na zkrácený úvazek
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	Ing. Magdalena Šetlíková
	Kategorie	
							Řemeslná výroba a manuální práce
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Řemeslná výroba a manuální práce
                129 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            1024 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Náplň práce je hlídání psů v psím centru PLUTO. Starání se o psy, kteří jsou v psí školce nebo na dlouhodobější hlídání během dne i noci, krmení a venčení psů, úklid a péče o psy.Požadujeme:
	Ochota pro práci v prostředí kde je více psů, zkušenosti se psy, komunikace s klienty a znalost angličtiny, možnost zůstat občas i přes noc.

Nabízíme:
	Pracovní doba dohodou, lze se přizpůsobit určitým dnům v týdnu, pokud není moc pejsků je to klidná práce s možností být na internetu, něco si přečíst, učit se.



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Automechanik
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						open recruitment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik na opravy a údržbu nákladních vozů a nástaveb
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Technik na čištění odpadů a kanalizací s ŘP sk. C
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						✅ Servisní Technik / Mechanik (Praha, Střední Čechy)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ProfesKontakt, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/-čka správní firmy
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						CEBYT, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kurýr rozvozu KFC (až 200 Kč/h + dýška a bonusy) (A621)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						DODO Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Doručovatel listovní moto - Praha 5 - Barrandov (nábor. příspěvek 15.000Kč)
					
				

			
			

		


		
				Hlubočepy, Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor Výroby až 35 000kč/měsíc
					
				

			
			

		


		
				Zličín, Praha
				
	
						PACKMAN´S PACK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik / Elektromechanik – 1 Směna
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/Mechanik chladicího zařízení/Elektrikář-Chlaďař
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Aleš Veselý
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha stroje a manipulant
					
				

			
			

		


		
				Uhříněves, Praha
				
	
						KATRING, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Floristka, květinářka (m/ž) - mzda až 35 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						abc květiny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavačka Praha - příze - galanterie - až 35.000,-
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						VLNIKA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní technik / Údržbář
					
				

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
						BREADWAY a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						NAKLÁDKA A VYKLÁDKA ZAVAZADEL NA LETIŠTI – mzda až 33 000Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CentralWork s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač Cnc Strojů
					
				

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
						Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🌟 Hledáme TikTok a Instagram hvězdu pro JenPráce.cz!🌟
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Coweo Technologies s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor Kvality
					
				

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
						PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cukrář/ka
					
				

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
						TOP HOTELS GROUP a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik na výměnu autoskel - mzda od 35 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
						GFB Autosklo Servis, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zlatník/Fasér
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JANEMI s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik pro Prahu a  střední Čechy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						NEW YORKER CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí Pro Rezidentní Stavby-Praha-60.-70.000Czk
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jitka Poláková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automyčka Express - čištění luxusních aut - GALERIE BUTOVICE
					
				

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
						Automyčka Express s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automyčka Express - čištění luxusních aut - WESTFIELD CHODOV
					
				

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
						Automyčka Express s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklidový pracovník/pracovnice ZOO Praha
					
				

			
			

		


		
				Troja, Praha
				
	
						SKYCLEAN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent prodeje (ž/m), Praha - Stodůlky
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér Kuchyní
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						TECHWOOD DESIGN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Míchacího Centra / Skladový Manipulant - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						IZOMAT stavebniny s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník
					
				

			
			

		


		
				Letňany, Praha
				
	
						Blanik Aircraft CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavení technik
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INOS Zličín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatér - Topenář
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CigDus s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CLEAN Service CZ,spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekař/chlebař v řemesl. pekárně - až 45 tis.měsíčně
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Zrno zrnko s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obráběč/ka kovů
					
				

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
						Elektroline a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér/ka
					
				

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
						Elektroline a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatér -topenář
					
				

			
			

		


		
				Kunratice, Praha
				
	
						S.V.A. spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přijímací technik / Vedoucí příjmu motoservisu K2 moto
					
				

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						K2 moto s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VEDOUCÍ TÝMU - TECHNICKÉ SLUŽBY 4NL a.s.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						4NL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní dozor/trezor (ž/m), Praha - Palmovka
					
				

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEŘIZOVAČ VÝROBNÍCH LINEK - ČISTÁ PRÁCE a až 51 900 Kč!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik / Autoelektrikář
					
				

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
						ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mobilní technik údržby (M/Ž) - Praha a Střední Čechy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Mark2 Corporation Czech a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OPERÁTOR / PROGRAMÁTOR CNC (30-45.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ZÁMEČNÍK – 1 SMĚNA (30-40.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ÚDRŽBÁŘ - TECHNICKÉ SLUŽBY 4NL a.s.
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						4NL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Malíř - natěrač - OSTRAVA
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Daniel Menšík
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obuvník - dělník ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
				
	
						PROTEOR CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník,obkladač
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOHANA.MK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kurýr - Horní Počernice, náborový příspěvek 15.000Kč
					
				

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve stavebnictví
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Společnost T.A.Q. s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor CNC soustruhů s ubytováním-noční směny
					
				

			
			

		


		
				Uhříněves, Praha
				
	
						KATRING, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor CNC soustruhů v Praze s ubytováním zdarma
					
				

			
			

		


		
				Uhříněves, Praha
				
	
						KATRING, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automyčka Express - čištění luxusních aut - Černý Most
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						Automyčka Express s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						STAVBYVEDOUCÍ-REZIDENTNÍ STAVBY-Praha-50.-70.000CZK + auto
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jitka Poláková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník - dobrý parťák
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Zrno zrnko s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Etimos Human s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář (m/ž) - s oprávněním elektro (vyhl. 50)
					
				

			
			

		


		
				Lhotka, Praha
				
	
						ELTODO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Parťák - dopravní stavby
					
				

			
			

		


		
				Lhotka, Praha
				
	
						ELTODO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brigáda na letišti v Praze ✈ 183Kč/hod  ✈ volba směn
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Třídění zavazadel na letišti v Praze ✈ spousty benefitů
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brigáda s možností volby směn ✈ třídění zavazadel na letišti
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automyčka Express, čištění luxusních aut - pro holky i kluky
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Automyčka Express s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik Policejní prezidium ČR
					
				

			
			

		


		
				Zbraslav, Praha
				
	
						Policejní prezidium České republiky
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáš práci se spousty benefitů ✈ pojď pracovat na letiště
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekař/ka řemeslného chleba - od 5.30 všední dny bez nočních
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Zrno zrnko s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik chladícího a klimatizačního zařízení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						OK klima s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník
					
				

			
			

		


		
				Podolí, Praha
				
	
						ČESKÁ TELEVIZE
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ vnitrostátní a mezinárodní nákladní dopravy/BALIČ
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CRI ameba.eu, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní Technik
					
				

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
						ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Party Topenářů/Instalatérů
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AllTech s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní tým FVE COLUMBUS ENERGY
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Columbus Energy a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Hloubětín, Praha
				
	
						Ventilace EU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik telekomunikačních sítí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CRI ameba.eu, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skvělá práce ve výrobě, jedna směna, až 50 000,- Kč 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hospodyně / uklízečka domácností
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AppTech, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dámská Krejčová
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Petra Balvínová
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce na letišti • vykládka a třídění zavazadel • ubytování
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						✅ ZKUŠEBNÍ TECHNIK - LETŇANY vhodné pro absolventy,13. plat
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ProfesKontakt, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník na výpomoc k myčce nádobí - poloviční úvazek
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Městská poliklinika Praha
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro seniory
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobář/ka produktů v pekařství PAUL
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Lagardere Travel Retail, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Super práce ve skladu - 2 směny - až 42 000 Kč/měsíc 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traťový strojník - Sváření termitem
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbář - elektrikář (Praha-Zličín)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/ce do dřevovýroby
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manipulační dělník - údržbář
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Kongresové centrum Praha, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik – až 60.000 kč, bonusy, i pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební mistr pro vodohospodářské projekty
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zkušený Technik – Údržba Objektu (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						EQUANS Services a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradník (m/ž) - 13. plat
					
				

			
			

		


		
				Troja, Praha
				
	
						Ing. Jiří Čedík
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč/ka Státní fond životního prostředí Praha
					
				

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
						SKYCLEAN s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik (m/ž) do kmene firmy!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce na soustruhu - mzda 44.800,- Kč/m. čistého + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha klasické brusky- čistá mzda 44.800 Kč/m. + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
					
				

			
			

		


		
				Řeporyje, Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobář/ka produktů v pekařství PAUL v centru Prahy, noční směny 2:00 - 10:30
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
						Lagardere Travel Retail, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Rilancio s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz - až 3.500 Kč + dýška (A591)
					
				

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
						DODO Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Hlídání psů
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						AKOIRA Company s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník hlídání dětí v Rodinném centru Krumlík
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						ICOS Český Krumlov, o.p.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka psů a koček v Centru pro zvířata v nouzi
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Zoo Liberec, příspěvková organizace
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Noční hlídání psů v luxusním hotelu pro psy u Slaného
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PETRA KUNCOVÁ
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Noční hlídání psů v luxusním hotelu pro psy u Slaného
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PETRA KUNCOVÁ
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Denní péče a hlídání psů v luxusním hotelu pro psy u Slaného
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						PETRA KUNCOVÁ
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí výroby psí stravy
					
				

			
			

		


		
				Řevnice
				
	
						ŽRASO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí výroby psí stravy
					
				

			
			

		


		
				Řevnice
				
	
						ŽRASO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník výroby psí stravy
					
				

			
			

		


		
				Řevnice
				
	
						ŽRASO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání parkoviště
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ABZAKOVO spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Hlubočepy, Praha
				
	
						Agentura Suzi s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Nekmíř
				
	
						Tomáš Urbánek
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání kvality
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
						BUKEFAL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Hq Private Investments, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Centrum psychologické pomoci,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Slečna Na Hlídání
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel loveckých psů
					
				

			
			

		


		
				Nová Říše
				
	
						MUDr. František Nahodil
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka psů
					
				

			
			

		


		
				Stráž nad Nežárkou
				
	
						FRANK KAREL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/Ka Psů
					
				

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
						Poděbradský psí útulek Haryk, z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						DĚLNÍK ČIŠTĚNÍ MĚSTA (Sběr psích extrementů)
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Technické služby města Mostu a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání, doučování dětí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Vlasta Novotná
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka koní a psů
					
				

			
			

		


		
				Hošťka, Tachov
				
	
						BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chůva - hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Kamila Vykydalová
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání v obchodě s oděvy
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Tomáš Bittala
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chůva / paní na hlídání
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						kateřina konrádová
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání v Újezdu u Prahy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Ing. Hana Procházková
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Náhradní babička na hlídání
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Denisa Chalupova
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Paní na hlídání - Čestlice
					
				

			
			

		


		
				Praha-východ
				
	
						Lenka Poborská
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nárazové hlídání dětí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LUDUS CZECH s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí pěstounů
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Centrum psychologické pomoci,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník do výroby psích pamlsků, skladu a výdejny eshopu
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						RufRuf s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání na Praze 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Ing. Hana Procházková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hospodyně, Hlídání Dětí
					
				

			
			

		


		
				Nové Město pod Smrkem
				
	
						Victor Babuci
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlídání dětí, úklid
					
				

			
			

		


		
				Sedlec-Prčice
				
	
						Jana Filipová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hospodyně/paní na hlídání a úklid
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						SmartOrtho s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hospodyně/paní na hlídání a úklid
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						SmartOrtho s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka Zvířat - Koní A Psů
					
				

			
			

		


		
				Zadní Třebaň
				
	
						Kateřina Schwippelová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka Psů Chovatelské Stanice
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						František Matouš
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka Psů V Chovatelské Stanici
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						František Matouš
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka výroby – kontrolor/ka
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						O.K. solution, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník Logistického centra – Vykládka a nakládka zásilek
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						O.K. solution, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vrátný - Ferona Chomutov
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						AVES PLUS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostraha/kamerový dohled - Chomutov
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						AVES PLUS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Telefonistka - nástup ihned
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						JOBS.EU,s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/logistik
					
				

			
			

		


		
				Praha-východ
				
	
						FLS One s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostraha v elektro prodejně
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AVES PLUS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strategický nákupčí - centralizovaný nákup s AJ/NJ
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						www.brigadnici.com, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovnice v sociálních službách
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Domov seniorů Fénix s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostraha/kamerový dozor - Trmice
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						AVES PLUS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Noční ostraha - Čakovice, Černý most
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AVES PLUS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Noční přestavba obchodu s oblečením 85 Kč/hod
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychystavač zboží suchých skladů Prostějov
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Do naší olomoucké pobočky hledáme administrativního pracovníka pro překlady a zajištění administrativy pro otevření internetové pobočky v Rumunsku
					
				

			
			

		


		
				Olomoucký kraj
				
	
						Nada Šimková
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kadeřnice / Kadeřník Kladno
					
				

			
			

		


		
				Středočeský kraj
				
	
						AGENTURA PLUS, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostraha,strážný
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						MAREVA GROUP s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostraha,strážný
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						MAREVA GROUP s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč Co2 - Obsluha Svařovacího Robota
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Presente Životopis
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátoři ve výrobě (PANASONIC), až 20 000 Kč/měs, více míst; nástup možný IHNED
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Kateřina Havelková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladový operátor
					
				

			
			

		


		
				Tachov
				
	
						Bohemia Manscraft, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka HR
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní pracovník - Textilní výroba
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						O.K. solution, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior personální konzultant/ka - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník – Údržbář
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						O.K. solution, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior personální konzultant/ka - Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční v personální agentuře
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ sk. B s příjmem 23.000-29.000,-Kč
					
				

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
						Radka Dudková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce přepážky - pošta Praha 413 Libuš
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovnice v sociálních službách
					
				

			
			

		


		
				Praha-západ
				
	
						Domov seniorů Fénix s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operační technik
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						W-A Group Security CZ, spol. s r.o. v…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní Dělník/dělnice
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Miele technika s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor kvality - Písek
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Trenkwalder a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník a řidič VZV retrak - Bor u Tachova
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby a logistiky do Kněžmostu - možnost ubytování!
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce obchodního oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura STUDENT s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/manipulant, noční směny, 20 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka výroby - HPP - od 80Kč/hod
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Filipová Filipová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník distribučního centra pro lékárny (Praha)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CentralWork s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník - Kutná Hora
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent Veřejnoprávních Záležitostí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ARANEA NETWORK a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            open recruitment s.r.o., 

            HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o., 

            ProfesKontakt, s.r.o., 

            CEBYT, a.s., 

            DoDo Czech s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            PACKMAN´S PACK s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            Aleš Veselý, 

            KATRING, spol. s r.o., 

            abc květiny s.r.o., 

            VLNIKA s.r.o., 

            BREADWAY a.s., 

            CentralWork s.r.o., 

            Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o., 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o., 

            TOP HOTELS GROUP a.s., 

            GFB Autosklo Servis, s.r.o., 

            JANEMI s.r.o., 

            NEW YORKER CZ, s.r.o., 

            Jitka Poláková, 

            Automyčka Express s.r.o., 

            SKYCLEAN s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            TECHWOOD DESIGN s.r.o., 

            IZOMAT stavebniny s.r.o., 

            Blanik Aircraft CZ s.r.o., 

            INOS Zličín, a.s., 

            CigDus s.r.o., 

            CLEAN Service CZ,spol. s r.o., 

            Zrno zrnko s.r.o., 

            Elektroline a.s., 

            S.V.A. spol. s r.o., 

            K2 moto s.r.o., 

            4NL a.s., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., 

            Mark2 Corporation Czech a.s., 

            Daniel Menšík, 

            PROTEOR CZ s.r.o., 

            JOHANA.MK s.r.o., 

            Společnost T.A.Q. s.r.o., 

            Etimos Human s.r.o., 

            ELTODO, a.s., 

            LEPŠÍ PRÁCE s.r.o., 

            Policejní prezidium České republiky, 

            OK klima s.r.o., 

            ČESKÁ TELEVIZE, 

            CRI ameba.eu, s.r.o., 

            AllTech s.r.o., 

            Columbus Energy a.s., 

            Ventilace EU s.r.o., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            AppTech, s.r.o., 

            Petra Balvínová, 

            Skanska a.s., 

            Městská poliklinika Praha, 

            Lagardere Travel Retail, a.s., 

            Globus ČR, v.o.s., 

            OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o., 

            Kongresové centrum Praha, a.s., 

            Novitim s.r.o., 

            EQUANS Services a.s., 

            Ing. Jiří Čedík, 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            Personal fabric - agentura práce, a.s., 

            Rilancio s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Referent / Referentka, 

            Správce / Správkyně, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Disponent / disponentka dopravy, 

            Dělník / Dělnice, 

            Kurýr / Kurýrka, 

            Logistik / Logistička, 

            Mechanik / Mechanička, 

            Obsluha strojů, 

            Operátor / operátorka expedice, 

            Poštovní doručovatel / doručovatelka, 

            Pracovník / pracovnice poštovního provozu, 

            Řidič / Řidička, 

            Skladník / Skladnice, 

            Specialista / specialistka logistiky, 

            Strojvedoucí, 

            Taxikář / Taxikářka, 

            Technik / technička dopravy, 

            Závozník / Závoznice, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Florista / Floristka, 

            Květinář / Květinářka, 

            Seřizovač / seřizovačka strojů, 

            Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka, 

            Údržbář / Údržbářka, 

            Zámečník / Zámečnice, 

            Stavební technik / technička, 

            Autoelektrikář / Autoelektrikářka, 

            Automechanik / Automechanička, 

            Opravář / Opravářka, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Pracovník / pracovnice v pneuservisu, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu, 

            Servisní technik / technička, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Elektrospecialista / Elektrospecialistka, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Přijímací technik / technička
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 5 - Hlubočepy, 

            Praha 5 - Zličín, 

            Praha 10 - Uhříněves, 

            Praha 9 - Horní Počernice, 

            Praha 9 - Běchovice, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 10 - Hostivař, 

            Praha 4 - Chodov, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 5 - Jinonice, 

            Praha 7 - Troja, 

            Praha 9 - Letňany, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 8 - Kobylisy, 

            Praha 4 - Kunratice, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 6 - Bubeneč, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 4 - Lhotka, 

            Praha 6 - Ruzyně, 

            Praha 5 - Zbraslav, 

            Praha 4 - Podolí, 

            Praha 9 - Hloubětín, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 5 - Řeporyje, 

            Praha 1 - Staré Město
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

    


        
            doba
        
        
            hlídání
        
        
            IT
        
        
            komunikace
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            péče
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní doba
        
        
            prostředí
        
        
            SOU
        
        
            stará
        
        
            v týdnu
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            dohodou
        
        
            náplň
        
        
            PR
        
        
            tým
        
        
            zkušenost
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Tábor
	Louny
	Ústí nad Labem
	Mladá Boleslav
	Hradec Králové
	Humpolec
	Česká Lípa
	Karviná
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Havířov
	Olomouc
	Letňany, Praha
	Sokolov
	Loket, okres Benešov
	Plzeň
	Vinohrady, Praha
	Hostivař, Praha
	České Budějovice
	Ostrava




    Top profese

    	Instruktor / Instruktorka
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Operátor / operátorka chemické výroby
	Copywriter
	Tavič / Tavička
	Tesař / Tesařka
	Zdravotní instrumentář / instrumentářka
	Čalouník / Čalounice
	Nástrojář / Nástrojářka
	Auditor / auditorka IT




    Top společnosti

    	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	BIMYR s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	rozvoj lidských zdrojů
	HCM
	hodnocení výkonu
	krácení
	sertivita
	kultura
	ukončení pracovního poměru
	Society for Human Resource Management
	BOZP
	Learning Management System





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Barista pro kavárnu CrossCafe
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Sanitáři
	Umývání nádobí (Brno)
	Správce pojistného kmene  - BRNO a okolí
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	HLEDÁME DO TÝMU ASISTENTKU/A s AJ
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem
	Vedoucí síla pro New Yorker Retail Park Trutnov
	Administrativní pracovnice ve skladovém hospodářství




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	IQOS specialista - Kolín
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Marketing Manager for Western Asia
	Zdravotní sestra / zdravotní bratr
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Řidič - strojník (práce v turnusech)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha výrobní linky
	Klientský poradce
	Hledáme modeláře/modelářky - LEGO - Kladno
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby
	Facility Specialista
	Vedoucí technického úseku
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever
	Stavbyvedoucí




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















